

YEJI ApS

Istedgade 3, st
1650 København V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2018

Shuwei Ji
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden YEJI ApS
Istedgade 3, st
1650 København V

Telefonnummer: 35111088
Fax: 63908888

CVR-nr: 32360017
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Direktionens har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 for Yeji ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven og opfylder betingelserne for klasse B virksomheder.

Det er direktionens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultat af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

Selskabet har i regnskabsåret ikke været underkastet revision. Det er direktionens opfattelse, at selskabet opfylder betingelserne herfor.

Ledelsesberetningen indeholder efter direktionens opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årets underskud på t. kr. 984 foreslås overført til næste regnskabsår.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 21/06/2018

Direktion

Shuwei Ji
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Virksomhedens formål er at drive restauration samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Selskabet har i året derudover beskæftiget sig med engrossalg af is.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et underskud på t. kr. - 984. Direktionen anser årets resultat for utilfredsstillende.

I lighed med branchen generelt har selskabets resultat har været påvirket af vigende omsætning på restaurant grundet sidste års dårlige sommer, med færre turister.

Derudover har issalget været påvirket af den meget dårlige sommer samt tekniske problemer med opbevaring af is, der har bevirket et stort tab af lager.

Foreløbigt har issalget for 2018 vist sig at være væsentligt forbedret som følge af en foreløbig god sæson.

Kapitaltab

Som følge af selskabets underskud, er selskabets egenkapital tabt. Det er direktionens opfattelse, at selskabets egenkapital kan reetableres ved drift indenfor 2 regnskabsår.

Going concern

Selskabets væsentligste kreditor er direktionen, der stiller sin mellemregningskonto til rådighed for selskabet, 12 måneder fra balancedagen i det omfang, dette er nødvendigt.

Med selskabets øvrige kreditorer er der indgået betalingsaftaler, som foreløbigt er overholdt i det nye regnskabsår.

Direktionen forventer fortsat at kunne overholde betalingsaftaler, således at selskabet er going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indretning og måling

Aktiver indrettes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fradå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indretning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Regnskabsposterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er sammendraget til en post benævnt bruttfortjeneste eller bruttotab i den offentliggjorte årsrapport.

Nettoomsætningen

Salg af varer indregnes som nettoomsætning, når varen er solgt og leveret (salgsmetoden).

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer.

Andre eksterne omkostninger

Omkostninger til salg, lokale og administration samt øvrige indirekte omkostninger .

Finansielle poster

Renter vedr. bank, kreditorer, SKAT og evt. gevinster og tab på valuta.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Erhvervede anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider. Aktivernes skønnede restværdi efter afsluttet brugstid indgår ikke i afskrivningsgrundlaget.

Driftsmateriel og inventar: 5 år

Anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris. Hvis kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Varelageret er anslået.

Tilgodehavender

Debitorer

Indmåles til nominel værdi.

Udskudt skatteaktiv

Indmåles til den beregnede skatteværdi på statustidspunktet. Værdien af aktivet kræver at selskabet genererer overskud. Værdien af den udskudte skat er indregnet med den aktuelle skatteprocent, som er 22%.

Da tidspunktet for selskabets evne til at kunne anvende underskuddet er usikkert, har direktionen valgt ikke at indregne værdien heraf i regnskabet. Beløbet udgør t. kr. 523.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		746.015	1.037.309
Personaleomkostninger	1	-1.517.801	-1.776.760
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-771.786	-739.451
Øvrige finansielle omkostninger		-30.871	-12.121
Ordinært resultat før skat		-802.657	-751.572
Skat af årets resultat	2	-181.342	169.782
Årets resultat		-983.999	-581.790
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-983.999	-581.790
I alt		-983.999	-581.790

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.790	0
Materielle anlægsaktiver i alt		20.790	0
Deposita		283.000	283.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		283.000	283.000
Anlægsaktiver i alt		303.790	283.000
Fremstillede varer og handelsvarer		270.000	270.000
Varebeholdninger i alt		270.000	270.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.356	143.485
Udskudte skatteaktiver		0	351.124
Tilgodehavender i alt		86.356	494.609
Likvide beholdninger		92.404	270.445
Omsætningsaktiver i alt		448.760	1.035.054
Aktiver i alt		752.550	1.318.054

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-2.914.366	-1.498.156
Egenkapital i alt		-2.789.366	-1.373.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser		570.126	127.205
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		705.604	985.476
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.266.186	1.578.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.541.916	2.691.210
Gældsforpligtelser i alt		3.541.916	2.691.210
Passiver i alt		752.550	1.318.054

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	Kr.	Kr.
Løn og gager	-1.454.163	-1.732.264
Andre omkostninger til social sikring	-63.638	-44.496
	<u>-1.517.801</u>	<u>-1.776.760</u>

Der har i gennemsnit været 8 ansatte i selskabet i regnskabsåret.

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	Kr.	Kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-181.342	169.782
	<u>-181.342</u>	<u>169.782</u>

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets væsentligste kreditor er direktionen, der stiller sin mellemregningskonto til rådighed for selskabet, 12 måneder fra balancedagen i det omfang, dette er nødvendigt.

Med selskabets øvrige kreditorer er der indgået betalingsaftaler, som foreløbigt er overholdt i det nye regnskabsår.

Direktionen forventer fortsat at kunne overholde betalingsaftaler, således at selskabet er going concern.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejemålet Istedgade 13 er uopsigeligt indtil 1. maj 2018. Lejeforpligtelsen indtil 2018 udgør anslået ikke under 1.000 t. kr. eksklusive forbrugsudgifter.